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Sobota 27 maja 2023 r. u Ugoszczu upłynęła w strażackim klimacie. Sześć jednostek
OSP z terenu naszej gminy uczestniczyło w zawodach sportowo-pożarniczych
zorganizowanych przez wójta Jana Koprowskiego oraz Zarząd Oddziału Gminnego
OSP w Brzuzem. Na boisku w Ugoszczu ochotnicy konkurowali w sztafecie z
przeszkodami oraz w ćwiczeniu bojowym. W klasyfikacji końcowej zwyciężyli
druhowie OSP Giżynek, na drugim miejscu uplasowali się ochotnicy OSP Żałe, a na
trzecim OSP Gulbiny. Kolejne pozycje zajęli: OSP Dobre, OSP Ostrowite i OSP Trąbin.
Poza formalną rywalizacją w zawodach uczestniczyła również drużyna kobieca z OSP
Gulbiny.

Jednostki biorące udział w zawodach otrzymały, ufundowany przez samorząd gminy,
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sprzęt strażacki niezbędny do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych oraz
pamiątkowe puchary i dyplomy.
Nad prawidłowym i sprawnym przebiegiem turnieju czuwała komisja z Państwowej
Straży Pożarnej w Rypinie na czele z sędzią głównym zawodów, dowódcą Jednostki
Ratowniczo-Gaśniczej, bryg. Dariuszem Łęgoszem. Ze strony organizatorów
przygotowanie i przebieg zawodów nadzorował komendant gminny OSP druh
Mariusz Błaszczykowski, a wśród gości był m.in. druh Mariusz Sztuczka - członek
zarządu powiatowego i wojewódzkiego ZOSP RP, byli prezesi jednostek OSP oraz
radni i sołtysi gminy Brzuze.

Członkowie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z Żałego i Gulbin zaprezentowali
swoje umiejętności strażackie. Wystawa historycznego sprzętu przygotowana przez
OSP Gulbiny i OSP Ostrowite wzbudzała duże zainteresowanie wśród uczestników
imprezy. W trakcie festynu, który odbył się w ramach Dni Gminy Brzuze, najmłodsi
mogli cieszyć się zabawą na dmuchańcach, nie zabrakło również strażackiej
grochówki i grilla oraz słodkiego poczęstunku przygotowanego przez Koło Gospodyń
Wiejskich oraz sołectwo Ugoszcz, które aktywnie włączyły się w organizację
tegorocznego festynu.
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